[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА  ГОРОДА КУПИНО КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

восемнадцатой сессии

   27 апреля 2012                                                                                         № 139

	О внесении изменения в решение шестой сессии № 50 от 12 ноября 2010 г. «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории города Купино»

     В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 20 Устава  города Купино, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в п. 2.3.  решения шестой сессии № 50 от 12 ноября 2010 г. «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога на территории города Купино», изложив его в новой редакции: «Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями за земельные участки не предназначенные для использования в предпринимательской деятельности  уплачивают земельный налог на основании налогового уведомления не ранее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».

2. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Купино».

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

	Глава города Купино
	Председатель Совета депутатов города Купино

	В.И.Гляйм
	С.В.Калюжный